Ofício GP. nº. 839/2008

Botucatu, 03 de novembro de 2008.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 811/2008 - pc, oportunidade em que autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis, no dia 18 de dezembro, quinta-feira, a partir das 18 horas, para a Cerimônia de Diplomação dos Candidatos eleitos no último pleito eleitoral.

Sem mais, apresentamos protestos de estima e consideração e colocamos a Diretoria Técnico-Administrativa desta Casa ao inteiro dispor para tratar sobre as providências que se fizerem necessárias para a organização do evento.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À Sua Excelência o Senhor
DR. MARCELO ANDRADE MOREIRA

MM. Juíz Eleitoral da Comarca de

BOTUCATU – SP